σημασίας, με σκοπό μέσα από την συνδιοργάνωση της ΠΕ Ημαθίας με πολιτιστικούς 

συλλόγους της περιοχής, να διατηρηθεί η τοπική πολιτιστική κληρονομιά και η διάδοσή της 

στους νέους.  

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού χίλια τετρακόσια 

ευρώ (1400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (καθαρό ποσό: χίλια εκατόν ενενήντα ένα ευρώ 

και ογδόντα δύο λεπτών /1191,82 €) για δαπάνη που αφορά την κάλυψη μέρους των εξόδων της 

εκδήλωσης του Πολιτιστικού Αθλητικού Συλλόγου Πατρίδας «ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΩΡΑΦΑΣ» με θέμα:

[...]

Πολιτιστικού Αθλητικού Συλλόγου Πατρίδας «ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΩΡΑΦΑΣ» με θέμα: «ΤΑΦΙΚΟ 
ΕΘΙΜΟ», η οποία θα πραγματοποιηθεί στα κοιμητήρια της Πατρίδας Ημαθίας στις 
09/06/2025. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των 3.000,00 ευρώ. 

Β.  Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού χιλίων τετρακοσίων 
ευρώ (1.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, από το Φορέα 721-ΚΑΕ 9899.3 (κωδικός 
έργου 32133ΗΜΑ001ΙΔΠ22), σε βάρος του Προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 της Π.Ε. 
Ημαθίας, για δαπάνη που αφορά την κάλυψη μέρους των εξόδων της εκδήλωση του 
Πολιτιστικού Αθλητικού Συλλόγου Πατρίδας «ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΩΡΑΦΑΣ» με θέμα: